2
I.L.C. srl - Via Garibaldi, 149 - 21055 Gorla Minore (Va) - Italy
Ph. +39 0331 601697 Fax +39 0331 365149 - www.ilclube.com - info@ilclube.it
Ver 01/2015
D
ie P
roduktaufm
achung kann jederzeit ohne vorherige A

nur an Pumpenelementen
Progressivver tei lern
ert werden.
BESTELLNR. 40.BMI.01 STD   BESTELLNR.
40.BMI.01 C/SICHERHEITSVENTIL
BESTELLNR.
ZZZ100-201
BESTELLNR. ZZZ100 208
HANDPUMPE UND TANKFÜLLADAPTER
Verwendbar durch Entfernen der gelben Kappe des
nicht verwendeten Pumpenelemets für Dosierer
und Einsetzen des Füllanschlusses Kombinierbar
mit handelsüblichem Einsatz 400 g
RESET-TASTE MIT LEUCHTE
VOLT FARBE CODE
12 GRÜN 40.PSG.12
24 GRÜN  40.PSG.24
12 ROT  40.PSR.12
24 ROT    40.PSR.24
LEUCHTTASTE
VOLT FARBE MATERIAL CODE
12 GRÜN KUNSTSTOFF 40.PBG.12
24 GRÜN KUNSTSTOFF 40.PBG.24
4
3
2
5

DES SYSTEMS
VERSORGUNGSANSCHLUSS
MÖGLICHER AUSGANG
ALARMSIGNALE
ZYKLUS UND
MINDESTNIVEAU
Auf Anfrage kann der Verbindungsstecker komplett mit 3-Drähte-Kabel oder
7-Drähte-Kabel (1 mm²) in 3 verschiedenen Längen geliefert werden.
MODELL MIT 3
DRÄHTEN
BESTELLNUMMER
MODELL MIT 7
DRÄHTEN
BESTELLNUMMER
L.   5MT 40.CBL.3.05 5 M L.   5MT 40.CBL.7.05 5 M
L. 10MT 40.CBL.3.10 10 M L. 10MT 40.CBL.7.10 10 M
L. 15MT 40.CBL.3.15 15 M L. 15MT 40.CBL.7.15 15 M
OPTIONALE ELEKTRISCHE ANSCHLÜSSE
Bei der Ausführung mit Timer im Inneren kann (falls im System
vorgesehen) eine Kontrolle des Dosierzyklus ausgeführt werden.  In
dieser Konfiguration wird ein zweiter Verbindungsstecker eingefügt,